Anrufsammeltaxi Friedberg - Baindlkirch
(Jahresfahrplan ab 15.12.2024)

AST 208

—_— [Montag - Freitag _____________ ______BENHEN
Linie AST AST AST AST AST AST AST  AST

AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST
R

Verkehrshinweis R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
09.28 11.28 19.59 20.30 20.59 21.59 22.59 00.12|06.59 07.59 08.59 09.59 10.5 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59 00.12

Friedberg, Marienplatz 9 11.59
- Stadthalle 09.28 11.28 19.59 20.30 20.59 21.59 22.59 00.12]06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59 00.12
A24
RB13 Augsburg, Hbf ab09.1411.1419.46 20.16 20.46 21.45 22.45 23.59/06.45 07.45 08.43 09.45 10.46 11.45 12.46 13.45 14.42 15.45 16.46 17.45 18.38 19.46 20.46 21.45 22.45 23.59
RB13 Friedberg, Bahnhof an09.2411.24 19.55 20.26 20.55 21.54 22.55 00.09/06.54 07.54 08.53 09.54 10.55 11.54 12.55 13.54 14.54 15.54 16.55 17.54 18.54 19.55 20.55 21.54 22.55 00.09
- Bahnhof 3b09.28 11.28 19.59 20.30 20.59 21.59 22.59 00.12]06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59 00.12
- Munchner StralRe 09.371 11.31 20.02 20.33 21.02 22.02 23.02 00.15]07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 00.15
- Marquardtstralie 09.3111.31 20,02 20.33 21.02 22.02 23.02 00.15|07.02 08.02 09.02 10,02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 00.15
Rederzhausen, Pallottiweg 09.3311.33 20.3521.04 22.04 23.04 00.17 12.04 13.04 20.04 21.04 22.04 23.04 00.17
- Hachingerring 09.3311.33 20.3521.04 22.04 23.04 00.17 12.04 13.04 20.04 21.04 22.04 23.04 00.17
Ottmaring, Herrenberg 09.3411.34 20.36 21.05 22.05 23.05 00.18 12.05 13.05 20.05 21.05 22.05 23.05 00.18
- Schule/BZ 09.3411.34 20.36 21.05 22.05 23.05 00. 18 07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 00.18
Hugelshart, Sagewerk 09.3511.35 20.37 21.06 22.06 23.06 00.19|07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 00.19
Wiffertshausen 09.36 11.36 20.07 20.38 21.07 22.07 23.07 00.20|07.07 08.07 09.07 11.07 13.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 00.20
Paar 09.36 11.36 20.07 20.38 21.07 22.07 23.07 00.20/07.07 08.07 09.07 11.07 13.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 00.20
Harthausen 09.36 11.36 20,07 20.38 21.07 22.07 23.07 00.20|07.07 08.07 09.07 11.07 13.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 00.20
Rinnenthal 09.39 11.39 20.4121.1022.10 23.10 00.23]07.10 08.70 09.10 10.10 11.10 12.10 13.70 14.10 15.10 16.70 17.10 18.10 19.10 20.10 21.70 22.10 23.10 00.23
Rehrosbach 09.3911.39 20.4121.10 22.10 23.10 00.23]07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 00.23
Eurasburg, Fa. Losinger 09.42 11.42 20.4421.13 22.13 23.13 00.26/07.13 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13 00.26
- Fa. Harfmann 09.42 11.42 20.44 21.13 22.13 23.13 00.26/07.13 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13 00.26
- Post 09.42 11.42 20.4421.13 22.13 23.13 00.26/07.13 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13 00.26
Rohrbach 09.4411.44 20.46 21.15 22.15 23.15 00.28/07.15 08.15 09.15 10,15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 00.28
Bachern, Kissinger Stral3e 09.46 11.46 20.48 21.17 22.17 23.17 00.30 1217 13.17 20.17 21.17 22.17 23.17 00.30
- Oberer Wirt 09.46 11.46 20.48 21.17 22.17 23.17 00.30 12.17 13.17 20.17 21.17 22.17 23.17 00.30
Ried, Ort 09.48 11.48 20.5021.1922.19 23.19 00.32 12.1913.19 20.19.21.19 22.19 23.19 00.32
Zillenberg 09.48 11.48 20.5021.19 22.19 23.19 00.32 12.1913.19 20.19.21.19.22.19 23.19 00.32
Hergertswiesen 09.52 11.52 20.23 20.54 21.23 22.23 23.23 00.36]07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23 00.36
Freienried 09.52 11.52 20.23 20.54 21.23 22.23 23.23 00.36|07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23 00.36
Freienried, Gewerbegebiet 09.52 11.52 20.23 20.54 21.23 22.23 23.23 00.36|07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23 00.36
Baindlkirch, Feuerwehrhaus an09.52 11.52 20.23 20.54 21.23 22.23 23.23 00.36/07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23 00.36

—_—
Linie
Verkehrshinweis
Fnedberg Marienplatz
- Stadthalle

Sonn- und Feiertag

AST AST AST ~ AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST
R R R R R R R R R R R R R R R R R
07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59 00.12
07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59 00.12

RB13 Augsburg, Hbf
RB13 Friedberg, Bahnhof

ab07.4508.43 09.45 10.46 11.45 12.46 13.45 14.42 15.45 16.46 17.45 18.38 19.46 20.46 21.45 22.45 23.59
an07.5408.53 09.54 10.55 11.54 12.55 13.54 14.54 15.54 16.55 17.54 18.54 19.55 20.55 21.54 22.55 00.09

- Bahnhof

ab07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59 00.12

- Manchner Stral3e 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 00.15
- Marquardtstrafie 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 00.15
Rederzhausen, Pallottiweg 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 00.17
- Hachingerring 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 00.17
Ottmaring, Herrenberg 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 00.18
- Schule/BZ 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 00.18
Hugelshart, Sagewerk 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 00.19
Wiffertshausen 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 00.20
Paar 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 00.20
Harthausen 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 00.20
Rinnenthal 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.70 22.10 23.10 00.23
Rehrosbach 08.1009.1010.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 00.23
Eurasburg, Fa. Losinger 08.1309.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13 00.26
- Fa. Hartmann 08.1309.1310.1311.1312.1313.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13 00.26
- Post 08.1309.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13 00.26
Rohrbach 08.1509.1510.1511.1512.1513.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 00.28
Bachern, Kissinger Straf3e 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17 00.30
- Oberer Wirt 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 1417 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17 00.30 1
Ried, Ort 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19 00.32
Zillenberg 08.19.09.1910.19 11.1912.1913.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19 00.32
Hergertswiesen 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23 00.36
Freienried 08.2309.2310.23 11.2312.2313.23 1423 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23 00.36
Freienried, Gewerbegebiet 08.23 09.2310.23 11.23 12.23 13.23 1423 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23 00.36
Baindlkirch, Feuerwehrhaus an08.23 09.2310.23 11.2312.23 13.23 1423 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23 00.36

Verkehrshinweis:A24 nicht 31.12.

AST 208

= Gegenrichtung

R Fahrt 45 Min vorher bei Taxi-Ruf 08208/959 585 anmelden

Anrufsammeltaxi Baindlkirch - Friedberg

(Jahresfahrplan ab 15.12.2024)

Montag - Freitag
ST

Sonn- und Feierta

Samstag

Linie AST AST AST AST AST | AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST | AST AST AST AST AST AST
Verkehrshinweis R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R

Baindlkirch, Feuerwehrhaus 3b09.22 10.22 20.22 22.22|06.22 12.2213.22 20.22 22.22|06.22 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22
Freienried, Gewerbegebiet 09.22 10.22 20.22 22.22|/06.22 12.22 13.22 20.22 22.22(06.22 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22
Freienried 09.2210.22 20.22 22.22|06.22 12.2213.22 20.22 22.22|06.22 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22
Hergertswiesen 09.22 10.22 20.22 22.22|106.22 12.2213.22 20.22 22.22(06.22 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22
Zillenberg 09.26 20.26 22.26/06.26 12.26 13.26 20.26 22.26|06.26 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26
Ried, Ort 09.26 20.26 22.26/06.26 12.26 13.26 20.26 22.26|06.26 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26
Bachern, Oberer Wirt 09.27 20.27 22.27)06.27 12.27 13.27 20.27 22.27)|06.27 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27
- Kissinger Strafse 09.27 20.27 22.27|06.27 12.27 13.27 20.27 22.27|06.27 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27
Rohrbach 09.28 20.28 22.28|06.28 12.2813.28 20.28 22.28|06.28 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28
Eurasburg, Post 20.29 22.29/06.29 12.29 13.29 20.29 22.29|06.29 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29
- Fa. Hartmann 20.29 22.29/06.29 12.2913.29 20.29 22.29|06.29 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29
- Fa. Losinger 20.29 22.2906.29 12.29 13.29 20.29 22.29|06.29 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29
Rehrosbac?m 20.33 22.33/06.33 12331333 20.33 22.33]06.33 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33
Rinnenthal 20.34 22.34/06.34 12.3413.34 20.34 22.34/06.34 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34
Harthausen 18.4119.41 20.41 22.41/06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 12.41 14.4116.41 17.41 18.41 19.41 20.41 22.41/06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41
Paar 18.4119.41 20.41 22.41]06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 12.41 14.4116.4117.41 18.41 19.41 20.41 22.41]06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41
Wiffertshausen 18.4119.41 20.41 22.41/06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 12.41 14.4116.41 17.41 18.41 19.41 20.41 22.41/06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41
Hugelshart, Sagewerk 20.43 22.43|06.43 07.43 08.43 09.43 10.43 12.43 13.43 20.43 22.43|06.43 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43
Ottmaring, Schule/BZ 20.43 22.43/06.43 07.43 08.43 09.43 10.43 12.43 13.43 20.43 22.43/06.43 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43
- Herrenberg 20.43 22.43|06.43 07.43 08.43 09.43 10.43 12.43 13.43 20.43 22.43|06.43 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43
Rederzhausen Hachingerring 20.45 22.45/06.45 07.45 08.43 09.43 10.43 12.45 13.45 20.45 22.45/06.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45
- Pallottiweg 20.45 22.45|06.45 07.45 08.45 09.45 10.45 12.45 13.45 20.45 22.45|06.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45
Friedberg, Marquardtstrale 09.49 10.49 18.49 19.49 20.49 22.49|06.49 07.49 08.49 09.49 10.49 12.49 13.49 14.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 22.49|06.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49
- Minchner Stralse 09.49 10.49 18.49 19.49 20.49 22.49|06.49 07.49 08.49 09.49 10.49 12.49 13.49 14.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 22.49|06.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49
- Bahnhof an09.52 10.52 18.52 19.52 20.52 22.52|06.52 07.52 08.52 09.52 10.52 12.52 13.52 14.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 22.52|06.52 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52

RB13 Friedberg, Bahnhof

06.5807.58 08.5809.58 10.58 11.58

an10.0811.08 19.08 20.08 21.08 23.08/07.09 08.08 09.08 10.08 11.08 13.08 14.08 15.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 23.08/07.09 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08

RB13 Augsburg, Hbf
- Stadthalle

- Marienplatz

09.54 10.54 18.54 19.54 20.54 22.54/06.54 07.54 08.54 09.54 10.54 12.54 13.54 14.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 22.54/06.54 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54
an09.56 10.56 18.56 19.56 20.56 22.56]/06.56 07.56 08.56 09.56 10.56 12.56 13.56 14.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 22.56/06.56 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56

Verkehrshinweis:R Fahrt 45 Min vorher bei Taxi-Ruf 08208/959 585 anmelden

ab09.5810.58 18.58 19.58 20.58 22.5?‘06.58 07.5808.5809.58 10.58 12.58 13.58 14.57 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 22.58

%
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| inie: 51-208-P-1



Anrufsammeltaxi Baindlkirch - Friedberg
AST 208 (Jahresfahrplan ab 15.12.2024)

= Gegenrichtung Sonn- und Feiertag

Linie AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST
Verkehrshinweis R R R R R R R R R R
Baindlkirch, Feuerwehrhaus ab12.22 13221422 1522 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 22.22
Freienried, Gewerbegebiet 12.22 1322 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 22.22
Freienried 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 1822 19.22 20.22 22.22
Hergertswiesen 12.22 1322 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 22.22
Zillenberg 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 22.26
Ried, Ort 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 22.26
Bachern, Oberer Wirt 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 22.27
- Kissinger Strafse 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 22.27
Rohrbach 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 22.28
Eurasburg, Post 12.2913.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 22.29
- Fa. Hartmann 12.2913.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 22.29
- Fa. Losinger 12.2913.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 22.29
Rehrosbac% 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 22.33
Rinnenthal 12.3413.3414.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 22.34
Harthausen 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 22.41
Paar 12.4113.471 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 22.41
Wiffertshausen 12.4113.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 22.41
Hugelshart, Sagewerk 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 22.43
Ottmaring, Schule/BZ 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 22.43
- Herrenberg 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 22.43
Rederzhausen, Hachingerring 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 22.45
- Pallottiweg 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 22.45
Friedberg, Marquardtstrale 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 22.49
- Minchner Stralse 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 22.49
- Bahnhof an12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 22.52
RB13 Friedberg, Bahnhof ab12.5813.5814.57 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 22.58
RB13 Augsburg, Hbf an13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 23.08
- Stadthalle 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 22.54
- Marienplatz an12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 22.56

Verkehrshinweis:R Fahrt 45 Min vorher bei Taxi-Ruf 08208/959 585 anmelden
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